

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211200643
Kundennr.: 16654
Datum: 7. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211200753 vom 07.12.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40453		Schmutzfänger 260 x 260 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 260 x L: 260 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg	20	Stück	3,70	74,00
2	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg	50	Stück	9,96	498,00
3	201770		Scharnier, gerade, 67,5 x 134,5 x 15 mm Scharnier, gerade, 67,5 x 134,5 x 15 mm, Lochabstand 43,5/52,5/57/109,5 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	8,89	8,89
4	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	3,06	6,12
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	587,01
						19% MwSt.	111,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	698,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200643

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 47,548

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland